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Pecantasche
Zutaten
Margarine(pflanzliches Öl(Palm, Raps, Kokos), Emulgator Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren, Speisesalz, Säureregulator Zitronensäure, natürliches Aroma, Vitamin A), 
WEIZENMEHL, Wasser, Zucker, PECANNÜSSE (5%), pasteurisiertes VOLLEI, Hefe, 
Ahornsirup (1%), Puddingpulver(Zucker, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, 
MAGERMILCHPULVER, Kokosöl, Stabilisator(Natriumphosphat, Calciumalginat, Diphosphat, 
Triphosphate), Glukosesirup, natürliches Vanillearoma, Farbstoff Carotin, Speisesalz, 
MILCHEIWEIß), Rohrzuckersirup, Verdickungsmittel(Natriumalginat, Pektin), Stabilisator 
Pektin, Speisesalz, natürliches Aroma, WEIZENMALZMEHL, Mehlbehandlungsmittel
(Ascorbinsäure, Alpha-Amylase, Xylanase, Transglutaminase), Zuckersirup 2x150 g
(Invertzuckersirup, natürliches Aroma)
Kann Spuren enthalten von: SESAM, weitere SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


